

**Årsredovisning för**  
**NEA Konsult AB**

556791-9914

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Niklas Eriksson  
Styrelseledamot

2025-08-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NEA Konsult AB, 556791-9914, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2009 och bedriver sedan dess verksamhet inom agent- och konsultverksamhet för artister samt konsultation vid konsertproduktion och artistuppträdanden.

Även verksamhet inom akupunktur-, massagebehandling och rehabilitering av hästar bedrivs samt återförsäljning av friskvårdsprodukter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt från föregående år. Detta till följd av fler utförda produktioner i verksamheten.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 071 285	4 810 537	5 587 628	2 793 975
Resultat efter finansiella poster	736 139	374 402	86 101	44 127
Soliditet %	39,1	37,3	35,3	64

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	165 247	221 416
Balanseras i ny räkning		221 416	-221 416
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			432 132
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>186 663</b>	<b>432 132</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	186 662
Årets resultat	432 132
<b>Summa</b>	<b>618 794</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	218 794
<b>Summa</b>	<b>618 794</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 071 285	4 810 537
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 071 285</b>	<b>4 810 537</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 204 530	-2 600 751
Personalkostnader	2	-2 119 596	-1 824 183
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 494	-11 494
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 335 620</b>	<b>-4 436 428</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>735 665</b>	<b>374 109</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 082	293
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 608	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>474</b>	<b>293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>736 139</b>	<b>374 402</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-187 891	-94 553
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-187 891</b>	<b>-94 553</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>548 248</b>	<b>279 849</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-116 116	-58 433
<b>Årets resultat</b>		<b>432 132</b>	<b>221 416</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 222	41 716
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 222</b>	<b>41 716</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 222</b>	<b>41 716</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 306 709	400 043
Övriga fordringar		0	13 537
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 728	7 578
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 314 437</b>	<b>421 158</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 115 796	1 092 728
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 115 796</b>	<b>1 092 728</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 430 233</b>	<b>1 513 886</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 460 455</b>	<b>1 555 602</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		186 662	165 247
Årets resultat		432 132	221 416
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>618 794</b>	<b>386 663</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>718 794</b>	<b>486 663</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		305 349	117 458
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>305 349</b>	<b>117 458</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		690	0
Leverantörsskulder		467 115	487 300
Skatteskulder		101 718	41 627
Övriga skulder		673 789	422 554
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		193 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 436 312</b>	<b>951 481</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 460 455</b>	<b>1 555 602</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	84 348	56 880
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		27 468
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>84 348</b>	<b>84 348</b>
Ingående avskrivningar	-42 632	-31 138
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-11 494	-11 494
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-54 126</b>	<b>-42 632</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 222</b>	<b>41 716</b>

## Underskrifter

Linköping

*Niklas Eriksson*  
Niklas Eriksson  
Styrelseordförande

---

2025-08-28  
Datum

*Ann-Kristin Eriksson*  
Ann-Kristin Eriksson  
Styrelseledamot

---

2025-08-28  
Datum